02-2017-CZ-PL-RUS



KapTtep - Unnuupp FS 250, 250 R

23,24,25\

&
> &

A2\

6,24,25

4134-GET-0032-A0

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15) 08.12.2017



KapTtep - Unnuupp FS 250, 250 R

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4134 020 2604
2 * 4134 020 2600
3 0000 988 8600
4 9503 003 0242
5 4134 020 2900
6 9640 003 1195
7 4134 030 0406
8 * 4134 030 0403
9 * 4140 036 0300
10 9075 478 4159
11 9075 478 4175
12 4134 029 2300
13 9512 003 2250
14 4134 020 1219
15 4134 030 2019
16 1123 034 3005
17 4119 034 1500
18 9463 650 1000
19 * 1114 034 3001
20 0000 400 7000
21 0000 400 7016
22 1110 400 7005
23 4134 149 0600
24 4134 007 1601
25 * 4134 007 1050

K-BO

HaunmeHoBaHue Bkniouyasn
MonosuHa KapTepa - 3,4
CTopoHa BeHTUAATOPA

(3,7,9)

MonosuHa kapTepa (7,8) 3,4
fvne3a (7,8,9)

PagnanbHbIn
LwapukonoawmnHuk 6201
(7,8,9)

MonosuHa KapTepa 4
(7.8,9)

CanbHUK 12 x 22 x 2
(7,8,9)

KoneHyaTtbin Ban (7,9)
KoneHyaTtbinn Ban (7,8) 9
LLlan6a (7,8)

BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-D5 x 24
(7,8,9)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoBkon IS-D5 x 28
(7,8,9)

YNA0THEHWE LMANHAPa
(7,8,9)

KoMnaekT nronb4aTtbiX
ponvkos 10 x 13 x 12,5
(7,8,9)

UnnnHgp ¢ nopwHem, &
40 mm (7,8,9)

11,15-18

MopweHb & 40 mm (7,8,9) 16-18

KomnpeccunoHHoe
nopLuHesoe KosbLo, @ 40
x 1,2 mm (7,8,9)

MopwHeson naney, 10 x
6,5 x 28 (7,8,9)

Mpy>XnHHOEe cTornopHoe
konbuo 10 (7,8,9)

KomnpeccruoHHoe
nopLiHeBoe Konbuo, @ 40
x 1,5 mm (7,8)

Cseva 3axuraHnsa NGK
BPMR7A (7,8,9)

CBeya 3a)xuraHums STIHL
RUS (7,8,9)

CBeya 3a)xuraHmsa Bosch
WSR 6 F (7,8,9)

YnnoTHeHne raywmnTens
(7,8,9)
Habop ynnoTHeHnun (7,9) 6, 12,23

Habop ynnoTHeHun (7,8) 6, 12,23

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

10.2016

10.2016 9.2007 25.2005

10.2016 9.2007 25.2005

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16)

08.12.2017



STIHL

KapTtep - Unnuupp FS 250, 250 R

Ccblnka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
26 0783 830 2000 1 YnaoTHUTeNbHasa Macca

HT, kpacHas (B) (7,8,9)

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17) 08.12.2017



NMyckoBoe yCTPOMUCTBO - CucTtemMa 3a>kuraHus

4134-GET-0013-A0

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 08.12.2017



NMyckoBoe yCTPOMUCTBO - CuCTEMA 3a>KuraHus

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 4134 080 2103 1
2 4134 080 1803 1
3 1110 084 9102 1
4 4134 190 0601 1
5 4128 195 0400 1
6 1121 195 3400 1
7 0000 195 8203 1
8 0000 195 7200 1
9 0000 958 0923 1
10 1118 195 3500 1
11 9104 003 0410 2
12 4223 084 5600 1
13 4134 967 1511 1
14 4134 967 1529 1
15 4134 967 1513 1
16 0000 951 1100 4
17 4134 400 1202 1
18 9220 260 1100 1
19 4134 400 1313 1
20 4134 400 1312 1
21 0000 998 0604 1
22 4134 405 1000 1
23 4137 442 0400 1
24 4128 405 1000 1
25 0000 989 5201 1
26 9075 478 3022 2
27 9291 021 0121 2

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc BeHTUAATOpa C 2-12
MYCKOBbIMY CTPOACTBOM
(1,2,3,4,7,9)

Kopnyc BeHTUNSTOpPA 3
(1,2,3,4,7,9)

Bryska (1,2,3,4,7,9)

Bo3BpaTHas npy>xunHa
(1,2,3,4,7,9)

TPOCMKOBLIN WKNB
(1,2,3,4,7,9)

PykosTka (1,2,3,4,7,9)

MyckoBon Tpocuk, @ 3 X
850 mm (1,2,3,4,7,9)

3awénka (1,2,3,4,7,9)
Wanba (1,2,3,4,7,9)
MpyxwHa (1,2,3,4,7,9)

BUHT ¢ unnmHapunyeckon
ronoskon P3 x 6
(1,2,3,4,7,9)

BUHT co wnuueson
ronoskon (1,2,3,4,7,9)

dnpmeHHasa Tabnumyka FS
120 (1,2)

dupmeHHas Tabnnyka FS
120 R (3,4)

dupmeHHasa Tabnnyka FS
250 (7,9)

BuHT 1S-D5x20 (1,2,3,4,7,9)
Maxosuk (1,2,3,4,7,9) 25.2005

LLlecturpaHHas ranka M8
(1,2,3,4,7,9)
Monaynb 3axkuraxHus (2,4) 21-23

MoZaynb 3aXXuraHus
(1,3,7,9)

21, 24, 25
BuTas nsarubHasa npy>xmHa
(1,3,4,7,9)

LLiTekep npoBofa CUCTEMBI
3aXuraHus (2,4)

N30naunoHHbIR WwnaHr (2,4)

LLITekep npoBoAa CUCTEMbI
3axkuranms (1,3,7,9)

Wnanr 115 mm (1,3,7,9)

BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon I1S-D4 x 20
(1,2,3,4,7,9)

Wai6a 5,3 (1,2,3,4,7,9)

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)

08.12.2017



STIHL

NMyckoBoe yCTPOMUCTBO - CucTtemMa 3a>kuraHus

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo0 HaumeHoOBaHmue Bknwouas TexHu4yeckas
Ne uHdpopmauus
28 4134 432 9300 1 HakoHeuHuk (1,2,3,4,7,9)

29 4134 440 1102 1 poBoA KOPOTKOIro

3amblkaHus (1,2,3,4,7,9)

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 08.12.2017



NMyckoBoe yCTPOMUCTBO - CuCTEMA 3a>KuraHus

17,18,19,20 |
21,2223 Yo,

250ET049 SC

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21) 08.12.2017



NMyckoBoe yCTPOMUCTBO - CucTtemMa 3a>kuraHus

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

* 4134 080 2101
1 * 4134 080 1801
P * 1110 084 9102
3 * 4134 190 0601
4 * 4128 195 0400
5 * 0000 190 3405
6 * 0000 195 8203
7 * 0000 195 7000
8 * 0000 195 7200
9 * 0000958 0923
10 * 1118 195 3500
11 * 9104 003 0410
12 * 4223 084 5600
13 * 4134 190 0600
14 * 9099 021 2330
15 * 0000 190 3400
16 * 0000 195 8200
17 * 4134 967 1511
18 * 4134 967 1529
19 * 4134 967 1510
20 * 4134 967 1530
21 * 4134 967 1513
22 * 4134 967 1531
23 * 0000967 1500
24 * 00009511100

HaunmeHoBaHue Bkniouas
Kopnyc BeHTuUAATOpa C 1-12
MYCKOBbIM YCTPONCTBOM

(1,3,5,6,7,8)

Kopnyc BeHTUNATOpa 2
(1,3,5,6,7,8)

Brtyska (1,3,5,6,7,8)

Bo3BpaTHas npy>xuHa
(1,3,5,6,7,8)

TPOCMKOBLIN WKNB
(1,3,5,6,7,8)

PykosaTka ElastoStart, 33 6,7
mm (1,3,5,6,7,8)

MyckoBon Tpocuk, @ 3 x
850 mm (1,3,5,6,7,8)

Konnawok (1,3,5,6,7,8)
3awénka (1,3,5,6,7,8)
LWanba (1,3,5,6,7,8)

Mpy»xwuHa (1,3,5,6,7,8)

BWHT c umnnHppmnyeckon
rosnoskom P3 x 6
(1,3,5,6,7,8)

BUHT co wnnueson
ronoskon (1,3,5,6,7,8)

Bo3BpaTHas Npy>xxuHa
(1,3,5,6,7,8)

BUHT onsa nnuctoBoro
meTasnia 3,5 x 6,5
(1,3,5,6,7,8)

PykosaTka ElastoStart, 3 7,16
mm (1,3,5,6,7,8)

MyckoBon Tpocuk, @ 3 X
800 mm (1,3,5,6,7,8)

dupmeHHas Tabnnyka FS
120 (1,2)

dupmeHHaa Tabnnyka FS
120 R (3)

dupmeHHasa Tabnnyka FS
200 (5)

dupmeHHas Tabnnyka FS
200 R (6)

dupmeHHaa Tabnnyka FS
250 (7)

dupmeHHasa Tabnnyka FS
250 R (8)

DdupMeHHbIN 3HaK STIHL
(1,3,5,6,7,8)

BuHT IS-D5x20
(1,3,5,6,7,8)

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

10.2016

10.2016

10.2016

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22)

08.12.2017



NMyckoBoe yCTPOMUCTBO - CuCTEMA 3a>KuraHus

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn

Ne

25 4134 400 1200 Maxosuk (1,3,5,6,7,8)

26 9220 260 1100 LLlecturpaHHas raka M8
(1,3,5,6,7,8)

27 4134 400 1301 Moaynb 3aXXuraHus 28 - 30
(1,3,5,6,7,8)

28 0000 998 0604 BuTtas nsrnbHasa npy>xmHa
(1,3,5,6,7,8)

29 4128 405 1000 LLTekep npoBoja
CUCTEMbI 3a)XMUraHms
(1,3,5,6,7,8)

30 4137 442 0400 N30N5SUMOHHbBIN WNaHr
(1,3,5,6,7,8)

31 4134 400 1306 Mopaynb 3aXuraHums 28, 29
(1,3,5,6,7,8)

32 4134 028 1300 Moaknagka 10 x 15 x 4
(1,3,5,6,7,8)

33 9075 478 3022 BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoskomn IS-D4 x 20
(1,3,5,6,7,8)

34 9291 021 0121 lWan6a 5,3 (1,3,5,6,7,8)

35 9291 021 0121 lWan6a 5,3 (1,3,5,6,7,8)

36 4134 448 1200 KabenenepxaTenb
(1,3,5,6,7,8)

37 4134 432 9300 HakoHeuvHuk (1,3,5,6,7,8)

38 4134 440 1101 MpoBoa KOPOTKOro
3aMblkaHua (1,3,5,6,7,8)

39 4134 440 1100 [MpoBOL KOPOTKOIro

3ambikaHus (1,3,5,6,7,8)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

10.2016 25.2005

10.2016

10.2016

9.2003

10.2016

9.2003

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

08.12.2017



Wymornywmtens - Koxyx -

N 25 (220 mm)

22 (87 mm)

™23 (178 mm)

0v-0900-139-vELY

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24)



Wymornywmtens - Koxyx -

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 4134 140 0613 1
P 4134 140 0614 1
3 4147 140 6900 1
4 9075 478 4159 3
5 4134 140 0610 1
6 9022 371 1020 3
7 4134 084 0915 1
8 4134 084 0914 1
9 0000 951 1100 2
10 4134 084 6800 1
11 4134 350 0406 1
12 4134 350 0407 1
13 0000 351 3200 4
14 1125 084 8900 4
15 0000 350 3502 1
16 4128 350 0505 1
17 0000 350 0900 1
18 0000 353 0800 1
19 4134 350 7600 1
20 4134 353 2700 1
21 0000 988 5206 1
22 0000 937 5004 1
23 0000 930 2802 1
24 0000 930 2803 1
25 0000 930 2802 1
26 0000 937 4111 1
27 0000 951 1102 4

HaunMmeHoBaHue

WymornywuTens (1,3,7)
Wymornywwutens NZ (9)

MNaTpybok c pewweTkon NZ
(9)

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoskon I1S-D5 x 24
(1,3,4,7,9)

WymornywwuTtens (2,4)

BUHT ¢ unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 20 (2,4)

Koxyx (1,3,7)

Koxyx (2,4)

BuHT 1S-D5x20 (1,3,4,7,9)
PacnopHas getanb NZ (9)
TonnueHbIN 6ak (2,4)

TonnmeHbIN 6ak (1,3,4,7,9)

Minbsa (1,3,4,7,9)
HakoHeuHuk (1,3,4,7,9)

BcachbiBatowas ronoBka
(1,3,4,7,9)

3anopHoe yCTpONCTBO
TonsMBHOro 6aka
(1,3,4,7,9)

Tpocuk (1,3,4,7,9)

MpenoxpaHuTens oT
notepu (1,3,4,7,9)

Wnanr (1,3,4,7,9)

CoeauHUTeNbHANA aeTalb
(1,3,4,7,9)

MNaTpy6bok (1,3,4,7,9)

LWnaHr 3,1x5,7 MM X 1 M,
R5 (B) (2,4)

WnawHr 2,2x5,4 Mmm x 1 ™,
R1 (B) (2,4)

Wnanr 3,1x5,7 MM X 1 M,
R3(B) (1,3,7,9)

LWnaHr 2,2x5,4 MM X 1 M,
R1 (B) (1,3,7,9)

Wnanr (1,3,7,9)

BuHT IS-D5 X 26
(1,2,3,4,7,9)

Bknwuasn

13-23

13-21,24 -
26

17,18

20 10.2016

10.2016

10.2016

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)

08.12.2017



Wymornywmtens - Koxyx -

/17 (205 mm)

0V-0£00-130-vELY

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26)



Wymornywmtens - Koxyx -

Ccbinka
Ne

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Kop apTukyna

4134 140 0613

4134 140 0652

4134 140 0606

4140 140 6900

0783 830 2000

9075 478 4159

4134 141 9000

4134 084 0911

4134 080 1600

4134 084 6800

4134 967 1514

4134 967 1503

4134 967 1502

4134 967 1506

0000 951 1100

4134 350 0400

4128 358 0800

0000 930 2802

0000 989 0516

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwuas

LymornywuTens
(1,3,5,6,7,8)

Wymornywwutens 1,5, 8, 10
(1,3,5,6,7,8)

Wymornywwutens 3
USA, AUS, CDN
(1,3,5,6,7,8)

MNaTpybok c
peweTkon USA,
AUS, CDN
(1,3,5,6,7,8)

YnnoTHUTeNbHas
Macca HT,
KpacHas (B)
(1,3,5,6,7,8)

BUHT C
LUWAVHAOPUYECKON
rosnoBkon IS-D5 x
24 (1,3,5,6,7,8)

PewéTka USA,
AUS, CDN
(1,3,5,6,7,8)

Koxxyx
(1,3,5,6,7,8)

KoxXyx 10
(1,3,5,6,7,8)

PacnopHas
netanb USA,
CND, AUS, Nz
(1,3,5,6,7,8)

drpMeHHas
Tabnnyka
(1,3,5,6,7,8)

durpMeHHas
Tabnuyka FS 120
(1,3)

dnpmeHHasn
Tabnnyka FS 200
(5,6)

drpMeHHas
Tabnunyka FS 250
(7,8)

BuHT IS-D5x20
(1,3,5,6,7,8)

TonnuBHbIN Bak 16 - 21

(1,3,5,6,7,8)

LnanHr
(1,3,5,6,7,8)

LWnaHr 2,2x5,4
MM x 1 M, R1 (B)
(1,3,5,6,7,8)

HakoHe4YHnK
(1,3,5,6,7,8)

no

143491570

143491570

TexHu4yeckas
uHcpopmMmauus

10.2016 45.2012

9.2003

10.2016

10.2016

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)

08.12.2017



Wymornywmtens - Koxyx -

STIHL

Ccbsika
Ne

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Kop apTukyna

0000 351 3200

1125 084 8900

0000 350 3502

0000 951 1102

4128 350 0505

0000 350 0900

0000 353 0800

0000 967 7239

0000 967 4054

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknwuas

Mmnb3a
(1,3,5,6,7,8)

HakoHe4YHnK
(1,3,5,6,7,8)

BcacbiBatowwas
rosioBKa
(1,3,5,6,7,8)

BuHT IS-D5 x 26
(1,3,5,6,7,8)

3arnopHoe 24, 25
YCTPOWCTBO

TonauBHoOro 6aka
(1,3,5,6,7,8)

Tpocuk
(1,3,5,6,7,8)

MpepoxpaHnTtesnb
oT noTepun
(1,3,5,6,7,8)

Tabnnyka c npepn
ynpeanTensHomn
HaANnCbo
3arnopHoe
yCTPOWCTBO
TonsMBHOro H6aka
USA, CDN
(1,3,5,6,7,8)

Mpepynpexpato
Liee yKa3saHue
3alLNTHBIN dKpaH
oT nckp USA
(1,3,5,6,7,8)

no

TexHu4yeckas
uHpopmMmauus

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28)

08.12.2017



Kopnyc kap6lopaTopa - Bo3aywHbi punbtp

16 (78 mm)

17
|

0V-5200-130-vELY

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31)



Kopnyc kap6iopaTopa - Bo3aywHbin punbtp

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16

17

Kop apTtukyna

4134 120 0106
4134 129 3000
0000 951 1100
4134 129 0902
4134 120 0613
4134 120 0614
4134 120 0615
4134 122 1804
4134 129 0903
4134 140 2805
9216 261 0700
4134 141 0300
4134 141 0500
4128 182 9500
0000 350 6201
0000 937 5037

4134 007 1601

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc kap6topaTopa (1,3,7,9)

YNNOTHUTENIbHOE KOJIbLLO

BuHT IS-D5x20

YnnoTtHeHune

Kap6topaTop (1,3)

Kap6topaTop (7,9)

KapbtopaTop MOXXHO Nosly4nTb TONbKO B Bpa3nnum (1)
OTpaxaTenbHbl ncT (1,3,7,9)
YnnotHeHwne (1,3,7,9)

Kopnyc ¢unbTpa (1,3,7,9)
LLlecturpaHHas ramka M5 (1,3,7,9)
Bo3pywHbein puneTp (1,3,7,9)
Kpbiwka dunbTpa (1,3,7,9)
MoBopoTHLIN pbiyar (1,3,7,9)
TonnueHbIN Hacoc (1,3,7,9)
Wnanr (B) (1,3,7,9)

Habop ynnoTHeHnun (1,3,7,9)

Bknwuas

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32)

08.12.2017



Kopnyc kap6lopaTopa - Bo3aywHbi punbtp

250ET065 GM

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33) 08.12.2017



Kopnyc kap6iopaTopa - Bo3aywHbin punbtp

Ccbsika
Ne

1

10

11

12

13

14

15

16

17
18
19

20

21
22

23

24

25

26

27

Kop apTukyna

4134 120 0102

4134 120 0101

4134 120 0100

4134 122 6601
0000 963 1401

0000 951 1100

4128 129 0900
4134 120 0652

4134 120 0653

4134 120 0654

4134 120 0655

4134 120 0651

4134 123 7502

4134 431 7000

4128 129 0900

4134 123 7501
4134 123 7500
4134 122 1801

4134 129 3000

4134 129 0900

4134 140 2801

4134 140 2850

9216 261 0700

4134 141 0300

4134 141 0500

4128 182 9500

HaunmeHoBaHue
Kopnyc kapbtopaTopa
(1,3,5,6,7,8)

Kopnyc kap6topaTopa
(1,3,5,6,7,8)

Kopnyc kap6topaTopa
(1,3,5,6,7,8)

Wnuneka (1,3,5,6,7,8)
Brtyska (1,3,5,6,7,8)

BuHT IS-D5x20
(1,3,5,6,7,8)

YnnotHenue (1,3,5,6,7,8)

KapbiopaTtop C1Q-S161A
(1,2,3)

KapbtopaTtop C1Q-S162A
(5,6,7,8)

Kap6iopaTtop C1Q-S163A
MO>XHO MOAYy4YNTb TONBKO
B bpa3unnn (1)

KapbtopaTtop C1Q-S164A
MO>XHO MOYyYNUTb TOIbKO
B bpa3unun (7)

KapbiopaTop C1Q-S51C
(1,3,5,6,7,8)

HakoHevHuk (1,3,5,6,7,8)

KOHTaKTHBIN IMCT
(1,3,5,6,7,8)

YnnotHeHwue (1,3,5,6,7,8)

Kap6topatop C1Q-S35B
(C) (1,3,5,6,7,8)

HakoHeyHuk (1,3,5,6,7,8)
HakoHeyHuk (1,3,5,6,7,8)

OTpakaTeNbHbIN ANCT
(1,3,5,6,7,8)

YNNOTHUTENBHOE KOJbLIO
(1,3,5,6,7,8)

YnnotHeHwue (1,3,5,6,7,8)

Kopnyc cdunbTpa
(1,3,5,6,7,8)

Kopnyc dunbTpa
(1,3,5,6,7,8)

LLlecTurpanHas ranka M5
(1,3,5,6,7,8)

Bo3aywHbin hunbTp
(1,3,5,6,7,8)

KpblwKa unbTpa
(1,3,5,6,7,8)

MOBOPOTHBLIN pblyar

Bknouan

19

19

19

19

21

21, 22, 28, 30

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa
10.2016

9.2003

10.2016 45.2012

10.2016 45.2012

9.2003

9.2003

9.2003

10.2016 9.2003

10.2016 45.2012

10.2016

10.2016

10.2016

16.2009

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34)

08.12.2017



Kopnyc kap6lopaTopa - Bo3aywHbi punbtp

STIHL

Ccbinka
Ne

28

29

30

Kop apTukyna

0000 350 6201

4130 350 6200

0000 930 2802

4134 007 1050

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

(1,3,5,6,7,8)

TonAnBHbIN HAcoC
(1,3,5,6,7,8)

TonAnBHLIN HAcoC
(1,3,5,6,7,8)

LWnaHr 2,2x5,4x67 mMm, R1
(D) (1,3,5,6,7,8)

WnawHr 2,2x5,4 Mmm x 1 ™,
R1 (A,B) (1,3,5,6,7,8)

Habop ynnoTHeHuin
(1,3,5,6,7,8)

Bknwouyas

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

16.2009

10.2016

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35)

08.12.2017



KapblopaTtop

34,36

%
35,37,38%
1,2,3
[-\m
. / -«m
28

i @), !

4134-GET-0097-A0

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38) 08.12.2017



KapblopaTtop

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

36
37

Kon apTtukyna

4134 120 0613
4134 120 0614
4134 120 0615
4116 121 5100
4128 122 3000
4229 121 5000
1120 121 9200
1120 122 6600
1120 121 7800
1129 121 4800
1123 129 0905
4134 121 0802
1120 122 7800
4134 122 6200
1125122 4200
4229 129 0901
4229 121 4700
4134 120 2201
9646 945 0490
4140 121 0800
4149 122 7100
4134 121 3000
4119 122 3002
4119 122 4200
4128 121 2900
1125122 7403
4134 120 7102
1123 122 3000
4134 121 3302
1120 122 7400
1120 122 9000
4134 121 3501
4132 122 6600
4134 122 6702

4134 122 6805

4134 122 6703
4134 122 6806

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kap6topaTop (1,3)

Kap6iopaTop (7,9)

KapbiopaTop MOXXHO Nosly4nTb TOJNbKO B Bpa3nnunm (1)
BnyckHas vrna (1,3,7,9)

Mpy>xwvHa (1,3,7,9)

BnyckHOM perynmpoBoYyHbIn peidar (1,3,7,9)
Ocb (1,3,7,9)

Wnuneka (1,3,7,9)

CeTka ¢unbTpa (1,3,7,9)

Ovadparma Hacoca (1,3,7,9)

YnnotHeHwne (1,3,7,9)

3anopHas Kpblwka (1,3,7,9)

BuHT ¢ nonynoTtanHon ronoskon (1,3,7,9)
YNOpHbIN BUHT HAaCTPOMKK XonocToro xoaa (1,3,7,9)
3a)xumHasa getans (1,3,7,9)

YnnotHeHwne (1,3,7,9)

PerynuposoyHas membpaHa (1,3,7,9)
®naHey, (1,3,7,9)

Kpyrnoe ynnoTHutensHoe Koabuo 7 x 1,5 (1,3,7,9)
3anopHas Kpblwka (1,3,7,9)

BuHT (1,3,7,9)

Myckoeon Ban (1,3,7,9)

Mpy>xwHa (1,3,7,9)

Wapwuk (1,3,7,9)

Bo3pywHas 3acnoHka (1,3,7,9)

BWHT ¢ nonykpyrnon ronoskon (1,3,7,9)
[poccenbHbIN Ban ¢ peidarom (1,3,7,9)
Mpy>xwvHa (1,3,7,9)

OpoccenbHas 3acnoHka (1,3,7,9)

BWHT ¢ nonykpyrnon ronoskon (1,3,7,9)
Mpy>xnHHOe cTonopHoe Konbyo (1,3,7,9)
OpoccenbHbin peidar (1,3,7,9)

Wnwuneka (1,3,7,9)

[naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT (1,3)

PerynmpoBOYHbI BUHT YaCTOThbl BPALLEHWS MNPU XOJIOCTOM
xope (1,3)

[NaBHbIN peryanpoBOYHbIA BUHT (7,9)

PerynmpoBOYHbIA BUHT 4aCTOThbl BpaLLEHUNS MPU XOJI0CTOM
xone (7,9)

Bknwo4asn

4-35
4 - 33, 36, 37

4 - 34, 38

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39)

08.12.2017



STIHL

KapblopaTtop
Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
38 4134 122 6807 1 PerynmpoBOYHbIN BUHT 4aCTOTbl BPaLLEHNSA NPU XOJ0CTOM
xoAe MOXXHO NoJly4nTb TOJIbKO B bpa3snaum (1)
39 4229 007 1060 1 KomnnekT - KapbtopaTopHble geTtanu (1,3,7,9) 10, 11, 16, 17

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40) 08.12.2017



Kapoblopatop C1Q-S161, -S162, -S163, -S164, -S82, -S83, -S138, -S1__

250ET069 AM

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (41) 08.12.2017



KapOlopatop C1Q-S161, -S162, -S163, -S164, -S82, -S83, -S138, -S1__

Ccbsika
Ne

u A W N

10
11
12
13

14

15

16

17
18
19
20

Kop apTukyna

4134 120 0652

4134 120 0654

4134 120 0653

4134 120 0655

4134 120 0603

4134 120 0605

4134 120 0604

4134 120 0606

4134 120 7101

1123 122 3000
4128 121 8901
4137 121 8600
1120 122 9000

4134 123 7300

9079 319 0280

1120 122 9000

4134 121 3000
1129 121 4800
1123 129 0905
4134 121 0802
1120 122 7800

4116 121 5100
1123 122 3001

1125 121 5000

1120 121 9200
1120 122 6600
4134 129 0901

4134 121 4701

K-BO

HaunMmeHoBaHue

Kap6iopaTtop C1Q-S161A
(1,3)

KapbiopaTtop C1Q-S163A
MO>XHO NOly4YNTb TONILKO
B bpasunum (1)

Kap6iopaTtop C1Q-S162A
(5,6,7,8)

KapbiopaTtop C1Q-S164A
MO>XHO NOJly4YNTb TONILKO
B bpasunun (7)

Kap6topaTop C1Q-S82 (C)
(1,2,3)

KapbiopaTtop C1Q-S138
(C) MO>XXHO NoNy4nTb
ToNbKO B bpa3sunun (1,2)

Kap6topaTop C1Q-S83 (C)
(5,6,7,8)

KapbiopaTtop C1Q-S139
(C) MO>XXHO NoNy4nTb
ToNbKo B bpa3sunun (7)

LOpoccenbHbin Ban €
pbl4arom

Mpy>xunHa
Maney
LLlanba

Mpy>XMHHOE CToMopHoe
KOMbLIO

Pbivar

BWHT C NNoOCKO ronoBKOM

M3 x 3,5

lMpy>XnHHOe CcTonopHoe
KOJbLLO

MNMyckoBon Ban
Owvadparma Hacoca
YnnotHeHne
3anopHas KpblLKa

BWHT c nonynoTanHom
rosI0OBKON

BnyckHas nrna
Mpy>xunHa

BrnyckHom
perysiMpoBOYHbIA pblHar

Ocb
Wnunbka
YnnoTtHeHue

Perynnposo4Has

Bknouan
1-21,25-28,
30, 33-42
1-21,25-27,
31, 33-42
1-21,25-27,
29, 30,33-42
1-21,25-27,
32-42
1-18,22-27,
31,33-42
1-18,22-27,
31, 33-42
1-18,22-27,
32-42

1-18,22-27,
32-42

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

10.2016 45.2012

10.2016 45.2012

16.2009

16.2009

16.2009

16.2009

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (42)

08.12.2017



Kapoblopatop C1Q-S161, -S162, -S163, -S164, -S82, -S83, -S138, -S1__

Ccbinka
Ne

21
22

23

24
25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
37
38
39
40

41

42

*

Kon apTtukyna

4134 121 0803
1129 129 0900

4129 121 4700

4134 121 0801
1120 122 6601

4134 122 6701

4229 121 2701

4134 120 6800

4134 120 6801

4144 121 2700

4134 122 6801

4134 122 6802

1123 121 7800

4180 122 6200

1120 122 7400

4134 121 3302
1125 122 4200
4119 122 3002
4119 122 4200
4128 121 2900

1125 122 7403

1132 121 5640

4128 007 1060

1129 007 1062

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

mMembpaHa
3anopHas KpblLWKa
YnnoTHeHne

PerynupoBo4Has
MembpaHa

3anopHas KpblLWKa
Wnnneka

naBHbIN
pPerynnpoBoOYHbIA BUHT

Konnayok

BUHT HacTponkn 30
060poTOB X0N0CTOr0
xopda (1,2,3)

BUHT HacTponkun 30
060pOTOB X0JIOCTOrO
xopna (5,6,7,8)

Konnavok

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0N0OCTOrO
xopa (1,2,3)

BUHT HacTponkn
060poTOB X0N0CTOr0
xopna (5,6,7,8)

CeTka chunbTpa

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKKN
X0N0CTOro xoaa

BWHT ¢ nonykpyrnon
rOJIOBKOM

OpoccenbHasa 3acsioHKa
3aXuMHas geTab
Mpy>xunHa

Lapuk

Bo3aylwHas 3acnoHka

BUHT ¢ nonykpyrnomn
roJI0OBKOM

DUKCMPOBaHHbIN XUKIEP
0.40

KomnnekT -
Kap6topaTopHble geTanun

KomnnekT -
KapbiopaTopHble netanu

Bknwouyas

10, 11, 19, 20

10, 11, 22, 23

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

16.2009

16.2009

16.2009

45.2012

45.2012

45.2012

16.2009

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (43)

08.12.2017



KapOilopatop C1Q-S51, C1Q-S36 (09.2003)

Ccbsika
Ne

26

27
28

29

30
31

32

33

34

35

36

Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
(1,3,5,6,7,8)
1129 121 4800 Onadgparma Hacoca
(1,3,5,6,7,8)
1123 129 0905 YnnotHeHwue (1,3,5,6,7,8)
4128 121 0800 3anopHas KpblLLKa
(1,3,5,6,7,8)
1120 122 7800 BWHT c nonynoTanHom
ronoskon (1,3,5,6,7,8)
4119 122 3002 Mpy»xwuHa (1,3,5,6,7,8)
4119 122 4200 Wapwk (1,3,5,6,7,8)
4134 121 3000 MyckoBon Ban
(1,3,5,6,7,8)
4128 121 2900 Bo3ayuwHasa 3acsioHKa
(1,3,5,6,7,8)
1125 122 7403 BWHT ¢ nonykpyrnon
ronoskon (1,3,5,6,7,8)
4134 121 5402 KnanaHHbIN XXnKnep
(1,3,5,6,7,8)
4134 007 1060 KomnnekT - 1, 2, 4,10, 11,

4128 122 6300

KapbiopaTopHble getann 25 - 27
(1,3,5,6,7,8)

BWHT HacTponkn
060pOTOB X0O/IOCTOrO
X04a X0J/10CTOM Xxofe
(1,3,5,6,7,8)

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

9.2003

9.2003
9.2003

9.2003

9.2003
9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

9.2003

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (46)

08.12.2017



Kap6lopatop C1Q-S35 (19.98)

2B50ET005 SC

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (47) 08.12.2017



Kap6ropatop C1Q-S35 (19.98)

Ccbinka
Ne

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34
35
36

Kop apTukyna

4116 121 5100
1120 122 3004
1120 121 9200
1125121 5000
1120 122 6600
4132 121 5400
1125121 0700
4129 121 0700
4129 129 0902
4129 121 4700
4134 121 0801
1120 122 6601
1120 122 3005
4128 122 6700
4134 122 6800
1123 122 3000
4134 120 7100
4134 122 5000
4134 123 7300
4128 121 8900
4137 121 8600
1120 122 9000
9079 319 0280
4134 121 3300
1125122 7403
1123 121 7800
1129 121 4800
1123 129 0905
4128 121 0800
1120 122 7800

4128 122 6300

4119 122 3002
4119 122 4200
4134 121 3000
4128 121 2900
1125122 7403

HaunMmeHoBaHue

Kap6topaTop C1Q-S35B (C)
BriyckHas urna

Mpy>XnHa

Ocb

BnyCKHOM peryamMpoBOYHbIA pblHar
Wnnneka

KnanaHHbIN XUKnep

3anopHas naacTuHa

3anopHas naacTuHa
YnnotHeHune

Perynuposo4Haa membpaHa
3anopHas KpblLWKa

Wnnneka

Mpy>XnHa

naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT
BVMHT HacTponkn 060poTOB XO/IOCTOrO X04a
Mpy>XnHa

[OpoccenbHbIn Ban C pbl4arom
PacrnopHas runibsa

Pblvar

Maney,

Wanba

Mpy>XMHHOE CTOMNOPHOE KOJbL,0
BWHT ¢ nnockon ronoskon M3 x 3,5
[OpoccenbHas 3ac/ioHKa

BUHT C NONyKpYriom ronoBKom
CeTka cunbTpa

Onadparma Hacoca
YnnotHeHune

3anopHas KpblLWKa

BUHT c nonynoTanHOM rosIoBKON

BUHT HAaCTPONKN 060POTOB XOJIOCTOrO X043 X0JI0CTOM
xone

Mpy>xunHa

LLapuk

MyckoBon Ban
Bo3aylwHasa 3acnoHKa

BWHT C NONYKPYrnon rosloBkomn

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (48)

08.12.2017



STIHL

Kap6lopatop C1Q-S35 (19.98)

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyas
Ne
* 4134 007 1060 1 KomnnekT - KapbtopaTopHble getanun 1,2,4,9, 10,
26 - 28

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (49) 08.12.2017



Kopnyc MmydTbl

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (50)



Kopnyc mydTbl

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 4134 160 0601 1
P 9503 003 7450 1
3 9456 621 3860 1
4 4128 160 2001 1
5 0000 958 1000 2
6 0000 961 0608 2
7 0000 997 5519 2
8 4128 162 1000 1
9 0000 951 0606 2
10 4134 160 2900 1
11 9455 621 1520 1
12 9075 478 4175 4
13 4134 160 0400 1
14 4137 791 9300 1
15 4137 790 7202 1
16 9075 478 4115 1
17 * 9075 478 4095 1
18 9022 371 1020 1
19 9457 621 4481 1

HaunMmeHoBaHue

Kopnyc My Thl

PagvanbHbI WapukonoawmnnHuk 6202-2RS
Mpy>XWHHOe cTonopHoe KosnbLo 35 x 1,5
MydTa

LWanba 16 x 10 x 0,5

KonbLo

Mpy>XnHa pacTaeHus

3alNTHbLIA OUCK

BUHT C lWwecTurpaHHOWM roioBKOM

BbapabaH cuennerHuns

Mpy>XnHHoe cTonopHoe Kosbuo 15 x 1

BUHT ¢ ynnmHapunyeckonm ronoskon IS-D5 x 28

KoXXyx My Tbl
Pe31HOBbIN 31eMEHT

Mmnb3a

BUHT ¢ ynnmHapuyeckonm ronoskon IS-D5 x 16
BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 12

BUHT ¢ yunnmHapunyeckon ronoskonm IS-M5 x 20

[Mpy>XMHHOE CTOMOPHOE KOJbL,0

Bknwo4asn

2,3

16

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (51)

08.12.2017



TpybuaTas pykosTKa C AByMs py4kKaMu, PykosTKa ynpaBaeHus

4134-GET-0006-A0

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (57) 08.12.2017



TpybuaTas pykosaTKa C AByMs py4KaMu, PykosTKa ynpaBaeHus

Ccbinka Kop apTtukyna
Ne

1 4134 790 1704
2 4128 791 0300
3 4137 791 6800
4 4130 791 0606
5 4137 791 0900
6 9022 341 1380
7 4134 790 4902
8 4134 791 0810
9 4134 791 0800
10 4128 182 1700
11 4128 182 4201
12 4134 182 4501
13 4128 182 6200
14 4134 442 1601
15 4134 182 0800
16 4134 182 4500
17 4134 180 1500
18 0000 953 0808
19 4134 182 2800
20 4144 182 4500
21 4134180 1113
22 9074 478 3025
23 9022 346 1069
24 9214 320 0700
25 4134 182 2111

HaunMmeHoBaHue

TpybyaTas pykoaTka
(1,2,7,9)

Pyyka, nesas (1,2,7,9)
3axumHas getanb (1,2,7,9)

3aXKuMHas nonycgepa
(1,2,7,9)

3axKuMHas oboso4Ka
(1,2,7,9)

BUHT C umnmHapunyeckomn
ronoskon IS-M6 x 35
(1,2,7,9)

Pyyka c Tpocom
yrpaBsieHNs ApOCCesIbHON
3acnoHkoi (1,2,7,9)

MonoBMHa PyKOATKM,
BHYTpeHHsa (1,2,7,9)

MonoBUHa PyKOATKY,
Hapy»kHas (1,2,7,9)

KoMbUHMpoBaHHbIN Wnbep
(1,2,7,9)

dukcaTopHas Npy>xuHa
(1,2,7,9)

BuTas nsarmbHasa npy>xmHa
(1,2,7,9)

Wnwuneka (1,2,7,9)

KoHTakKTHas npy>xunHa
(1,2,7,9)

CTonopHbIn pbivar (1,2,7,9)

BuTas n3rnbHas npyxuHa
(1,2,7,9)

Pblvyar ynpaneHuns
LpoccesibHOM 3aC/IOHKON
(1,2,7,9)

Wnwuneka (1,2,7,9)
Pbivar (1,2,7,9)

BuTas n3rnbHas npyxuHa
(1,2,7,9)

Tpoc
ynpasneH[]MAapoccenbHOm
3acnoHkoi (1,2,7,9)

BWHT C umnnHppunveckon
rosnoBkon I1S-P4 x 16
(1,2,7,9)

BUHT C umnmHapunyeckomn
ronoskon IS-M5 x 30
(1,2,7,9)

KoHTpranka M5 (1,2,7,9)

DOepxaTens (1,2,7,9)

Bknwuasa

18

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (58)

08.12.2017



TpybuaTas pykosTKa C AByMs py4kKaMu, PykosTKa ynpaBaeHus

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

26 4134 180 6705 1

27 9075 478 4159 1

28 9291 021 0120 1

HaunMmeHoBaHue Bknwo4yasn TexHu4yeckasn
uHpopMmauus

DepxaTens (1,2,7,9)

BUHT Cc unnmHapunyeckon
ronoskon IS-D5 x 24
(1,2,7,9)

Wanba 5,3 (1,2,7,9)

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (59)

08.12.2017



PYKOAITKA C ABYMSA py4KaMu

N
N
\
[{vveeeren)
250ET073 SC

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (60) 08.12.2017



PYKOATKA C ABYMSA py4KaMu

Ccbinka Kop apTukyna
Ne
1 4128 790 1701
2 4128 791 0300
4128 790 1309
3 4128 790 0304
4 9074 478 3025
5 4128 182 1700
6 4128 182 4201
7 4128 182 6200
8 4128 182 4502
9 4128 182 4504
10 * 4128 182 4500
11 4128 182 1000
12 4128 182 4501
13 4128 182 0800
14 4128 793 3000
15 4128 791 3100
16 9214 320 0700
17 9022 346 1070
18 * 9291 021 0120
19 4128 180 1112
20 4128 182 3203
21 4134 182 2104
22 4134 180 6702
23 9075 478 4159
24 9291 021 0120

4134 790 3200

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

TpybyaTas pykoaTka 2
(1,5,7)

Pyuka, nesas (1,5,7)

PyKosTKa ynpasieHus
(1,5,7)

3-9,11-17

Pyuka, npasas (1,5,7) 9

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rosnoskon I1S-P4 x 16
(1,5,7)

KOMBMHUPOBaHHbLIN
wnbep (1,5,7)

duKcaTopHasa Npy>xmMHa
(1,5,7)

Wnnnbka (1,5,7)

BuTas usrubHas npy>xuHa
(1,5,7)

BuTas n3rnbHas npyxuHa
(1,5,7)

BuTas nsrubHasa npy>xmHa
(1,5,7)

Pblvar ynpasneHus
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON
(1,5,7)

BuTas nsrubHasa npy>xmHa
(1,5,7)

CtonopHbIn peivar (1,5,7)
3acnorka (1,5,7)
Mpy>xwuHa (1,5,7)
KoHTpramnka M5 (1,5,7)

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-M5 x 30
(1,5,7)

LWanba 5,3 (1,5,7)

Tpoc ynpassieHuns 20
LpoccesibHON 3aC/IOHKON
(1,5,7)

Tpoc ynpasneHus
[POCCesIbHON 3aC/IOHKON
(1,5,7)

LOep>xxaTenb, HAXKHUNI
(1,5,7)

DepxaTtens (1,5,7)

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoeskon IS-D5 x 24
(1,5,7)

LWWan6a 5,3 (1,5,7)

HepxaTenb TpybyaTon 25-31

pykoaTku (1,5,7)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

10.2016

10.2016

37.2006

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (61)

08.12.2017



PYKOAITKA C ABYMSA py4KaMu

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

25 4134 790 7600
26 4134 791 0900
27 9022 341 1370
28 0000 997 1701
29 4128 790 4800
30 0000 997 1304
31 4128 790 7501
32 * 9291 021 0140

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknouan

Onopa (1,5,7)

3aXKuMHas obosiovka
(1,5,7)

BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoskon IS-M6 x 30
(1,5,7)

Ha)xnMHaa npy>xKuHa
(1,5,7)

3axxnMHas o6osio4Ka
(1,5,7)

Ha>kuMmHas npy>xuHa
(1,5,7)

BuHT c 3akpyTkon (1,5,7)

LWanba 6,4 (1,5,7)

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

10.2016
10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (62)

08.12.2017



XBOCTOBMK

4134-GET-0007-A0

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (66) 08.12.2017



XBOCTOBUK

Ccbinka
Ne

1
2

w

w
*

10
11
12
13

14

Kop apTukyna

4137 710 7136
4137 710 7134
4134 711 7303
4137 711 2101
4137 711 7300
4137 711 2101
0000 967 7253
0000 967 7254
4137 711 3200
4119 182 2110
0000 790 8801
9022 341 0980
9210 261 0700

0000 711 2500

K-Bo

HaunMmeHoBaHue

Wranra @ 25,4 MM x 1,5 ™

Wranra g 25,4 mm x 1,5 m USA

OnopHasa Tpyba 1375 mm

Mpobka

OnopHasa Tpyba 1455 mm

Mpobka

Tabnnyka c npenynpepmTeNbHOM Haanucbio FS
Tabnnyka c npeaynpegmTenbHon Hagnucbio FS USA
Beaywiunn Ban

DepxaTesb

MpoyLwrHa nepeHoCHOro peMHs

BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 16
LLlecTurpaHHas ranka M5

vnb3a (3,4,6,8)

Bknwo4asn

3,5, 7

3,5,8

12,13

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (67)

08.12.2017



Mepepaya

18

4147-GET-0047-A0

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (68) 08.12.2017



Mepepaua

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4180 640 0114
P 9503 003 0060
3 4180 640 7301
4 4180 642 0602
5 9503 003 6440
6 9456 621 3600
7 9503 003 9853
8 9455 621 0750
9 9456 621 2660
10 4180 641 0800
11 9022 341 1371
12 4119 713 6500
13 4137 710 3800
14 4130 713 1600
15 4126 713 3100
16 4126 642 7600
17 4130 893 7800
18 0781 120 1117

K-BO

HaunMmeHoBaHue Bknwuasn

PenykTop (1,2,3,4,7,9) 2-12
PagnanbHbIn

LapukKonoaLwnnHuK 629
(1,2,3,4,7,9)

Habop wecTtepHen
(1,2,3,4,7,9)

Bepombii Ban (1,2,3,4,7,9)

PagnanbHbin
LIapUKOMNOALLUNMHUK
6201-2RS (1,2,3,4,7,9)

Mpy>XnHHOEe cTornopHoe
KosnbLo 32 x 1,2
(1,2,3,4,7,9)

PagonanbHbIn
LwapunkonogwunHuk 609-2Z2
(1,2,3,4,7,9)

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
KosibLo 9 x 1 (1,2,3,4,7,9)

Mpy>XnHHOEe cTornopHoe
KOnbLoO 24 x 1,2
(1,2,3,4,7,9)

duKcupyoLasa 3arayLka
(1,2,3,4,7,9)

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoskon IS-M6 x 30
(1,2,3,4,7,9)

Pe3bboBas npobka
(1,2,3,4,7,9)

Ha>XnMHom anck
(1,2,3,4,7,9)

Ha)xnMHas wanba
(1,2,3,4,7,9)

Bpawamowminca gnuck
(1,2,3,4,7,9)

CronopHas ravka c
6ypTukom M10 x 1 nesas
pesbba (1,2,3,4,7,9)

CMeHHas onpaBka
(1,2,3,4,7,9)

TpaHCMUCCMOHHAs CMaska
809 (B) (1,2,3,4,7,9)

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

10.2016

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (69)

08.12.2017



Mepepaya

171
7~ 18

4147-GET-0007-A0

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (70) 08.12.2017



Mepepaua

Ccbinka

Ne

1 *
2 *
3 *
4 *
5 *
6 *
7 *
8 *
9 *
10 *
11 *
12 *
13 *
14 *
15 *
16 *
17 *
18 *

Kop apTukyna

4137 640 0100

4130 641 0305

9503 003 9850

4130 640 7301

4130 642 0601

9503 003 5190

9456 621 3100

9503 003 9853

9455 621 0750

9456 621 2660

4119 713 6500

4137 710 3800

4130 713 1600

4126 642 7600

9075 478 4159

4126 713 3100

0781 120 1117

0781 120 1118

K-Bo

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

PenykTop (1,3,5,6,7,8) 2-15
Kopnyc nepepa4n
(1,3,5,6,7,8)

PagnanbHbIn
WapukonoawnnHuk 609
(1,3,5,6,7,8)

Habop wecTepHen
(1,3,5,6,7,8)

Benombin Ban
(1,3,5,6,7,8)

PagvanbHbIn
LLIAapPUKOMNOALLUMNMHUK
6001-2RS (1,3,5,6,7,8)

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
KONbLoO 28 x 1,2
(1,3,5,6,7,8)

PapgnanbHbin
LIapUKOMNOALLUNMHUNK
609-2Z (1,3,5,6,7,8)

Mpy>XnHHOe cTornopHoe
konbuo 9 x1 (1,3,5,6,7,8)

MpyXnHHoe cTonopHoe
Konbuo 24 x 1,2
(1,3,5,6,7,8)

Pe3bboBas npobka
(1,3,5,6,7,8)

Ha)xumHom amnck
(1,3,5,6,7,8)

Ha)xnMHas wanba
(1,3,5,6,7,8)

CTonopHas ranka c
6ypTnkom M10 x 1 neBas
pesbba (1,3,5,6,7,8)

BUHT c umnuHapunyeckom
ronoeskon I1S-D5 x 24
(1,3,5,6,7,8)

Bpawaoowminca gnuck
(1,3,5,6,7,8)

TpaHCMUCCUMOHHas CMaska
80 g (B) (1,3,5.6,7.,8)

TpaHCMUCCMOHHasA CMa3kKa
225 g (B) (1,3,5,6,7,8)

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

10.2016

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (71)

08.12.2017



3awuTHOEe npucnocobneHue

0v-8000-139-vEL¥

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (72)



3awuTHOEe npucnocobneHue

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 4180 007 1028
2 4180 710 8106
3 4180 716 3100
4 9022 373 1025
5 4180 716 3200
6 4180 713 4110
7 9074 478 4405
8 4180 007 1030
9 4133 713 4110
10 9074 478 4405
11 4119 007 1027
12 4119 710 8103
13 0000 716 3101
14 9022 373 1025
15 4119 716 3203
16 4119 710 6000
17 4118 713 4105
18 9074 478 4125
19 * 0000007 1300
20 * 0000716 3100
21 * 9074 478 2970

K-Bo

2

HaunMmeHoBaHue

KomMnnekT - 3awunTHoe
npucnocobneHne
(1,2,3,4,7,9)

3awmTHoe
npucnocobneHune
(1,2,3,4,7,9)

MNoaoknanka (1,2,3,4,7,9)

BUHT c umnuHapunyeckomn
ronoBkon IS M5 x 23
(1,2,3,4,7,9)

dapTyk (1,2,3,4,7,9)

HoXX ona paspesku Ha
MepHble OJINHbI
(1,2,3,4,7,9)

BUHT Cc unnmHapunyeckon
rososkon IS-P6 x 14
(1,2,3,4,7,9)

KomnnekT - 3awntHoe
npucnocobneHne
(1,2,3,4,7,9)

HoXX ona paspesku Ha
MepHble OJINHbI
(1,2,3,4,7,9)

BUHT Cc unnmHapmnyeckon
rosnoskon IS-P6 x 14
(1,2,3,4,7,9)

KomnnekT - 3awntHoe
npucnocobneHne
(1,3,5,6,7,8)

3awmnTHoe
npucnocobneHne
(1,3,5,6,7,8)

Nopknagpka (1,3,5,6,7,8)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosoBkon IS M5 x 23
(1,3,5,6,7,8)

®apTykK (1,3,5,6,7,8)

Hox ans paspesku Ha
MepHbIe AJINHbI
(1,3,5,6,7,8)

HoXX ona paspesku Ha
MepHble OJINHbI
(1,3,5,6,7,8)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rososkon IS-5 x 14
(1,3,5,6,7,8)

Habop Kpyrabix
ynnoTHsawowmx konew N 4
x 2-EPDM70 (1,3,5,6,7,8)

MNopknagka (1,3,5,6,7,8)

BUHT c unnmHapmnyeckon
ronoskoin IS-P4 x 10

Bknwouyas

2-7

3,4,9,10

12-18

13,14

17,18

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

10.2016

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (73)

08.12.2017



3awuTHOEe npucnocobneHue

Ccbsika

Ne

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

*

*

*

Kop apTukyna

9022 371 1020

9022 341 0980

4133 007 1007

4133 007 1008

4133 713 4110

9074 478 4405

4180 710 8201

0000 007 1300

9022 371 1020

4117 710 8200

9022 371 1020

9022 341 0980

HaunMmeHoBaHue

(1,3,5,6,7,8)

BUHT C unnmHapunyeckon
rosnoskon IS-M5 x 20
(1,3,5,6,7,8)

BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoBskon IS-M5 x 16
(1,3,5,6,7,8)

KoMnnekT - 3awunTHoe
npucnocobnexHne
(1,3,5,6,7,8)

KomnnekT - 3awmntHoe
npucnocobneHune AUS, NZ
(1,3,5,6,7,8)

Hox ans paspesku Ha
MepHbIe AJINHbI
(1,3,5,6,7,8)

BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-P6 x 14
(1,3,5,6,7,8)

Ynop, @ 200 mm (1,2,7,9)

Habop Kpyrnbix
ynnoTHswowmx konew N 4
x 2-EPDM70 (1,2,7,9)

BWHT c umnnHppunyeckon
ronoskon IS-M5 x 20
(1,2,7,9)

Ynop, @ 200 mm (1,5,7)

BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-M5 x 20
(1,5,7)

BUHT C unnmHapmnyeckon
rosnoBkon IS-M5 x 16
(1,5,7)

Bknouan

13, 14, 26, 27

13, 14, 26, 27

29, 30

29, 32

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

10.2016

10.2016

10.2016

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (74)

08.12.2017



Jiamka - UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

2 (780 mm)

18

20

]

3 (1180 mm)~~

0V-8200-130-vELY

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (77)



Jiamka - UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

Ccbsika
Ne

1

2
3
4

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Kop apTtukyna

4119 710 9001
0000 930 2242
0000 930 2241
4203 792 7200
4119 718 6300
4119 718 6310
4119 718 7400
4147 710 6900

9408 021 4530

9409 021 4420

4119 710 9012
4119 718 6320
4119 710 6900
4180 890 3400
4128 890 3400
4130 893 7800
0000 890 2300
0000 891 0810
0000 884 0307

0783 830 2000

K-BO

HaunMmeHoBaHue

[ByxnneyeBon peMeHb
PeméHHasn neHta 38 MM x 5 M (A,B)
PeméHHan neHta 25 mm x 10 m (A,B)

3a)KNMHbIN Winbep

Mpsa>xkka

Mpsa>xkka

MpenoxpaHuTenbHasa naacTuHa
KapabuHHbIN KpoYoK

3ak1énoYyHbIn aneMeHT 4 X 8 X 6 (Konm4ecTBo WTYK Mo

noTpebHocTN)

FonoBHasa getanb 4 x 8 (KonmyecTBo WTYK Mo

noTpebHocTK)
Namka

Mpsxka

KapabuHHbIN KPOYOK
KoMBMHUPOBaHHLIN raeyvHbin kntov (1,2,3,4,7,9)
KoMbMHUpPOBaHHLIN raeyvHbin kntoy (1,3,5,6,7,8)

CMeHHas ornpaska

OTBepTKa

NHCcTpyMeHTanbHaa cymka (B)
3alnTHBbIE 04K He ANSA APreHTUHbI

YnnotHuTenbHasa macca HT, kpacHas (B)

Bknwuas

3,4,11,12

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (78)

08.12.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

08 12013052

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (79)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono)xeHue arperata HoMep

(1) FS 120, (2) FS 120 2-MIX, (3) FS 120 R, (4) FS 120 R 2-MIX, (5) FS 200 - 4134, (6) FS 200 R, (7) FS 250, (8) FS 250 R, (9) FS 250

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (80) 08.12.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	FS 120, FS 120 R, FS 200, FS 200 R, FS 250, FS 250 R
	Картер - Цилиндр FS 120 2-MIX
	Картер - Цилиндр FS 120, 120 R
	Картер - Цилиндр FS 200, 200 R
	Картер - Цилиндр FS 250, 250 R
	Пусковое устройство - Система зажигания
	Пусковое устройство - Система зажигания
	Шумоглушитель - Кожух -
	Шумоглушитель - Кожух -
	Корпус карбюратора - Воздушный фильтр 2-MIX
	Корпус карбюратора - Воздушный фильтр
	Корпус карбюратора - Воздушный фильтр
	Карбюратор 2-MIX
	Карбюратор
	Карбюратор C1Q-S161, -S162, -S163, -S164, -S82, -S83, -S138, -S139
	Карбюратор C1Q-S51, C1Q-S36 (09.2003)
	Карбюратор C1Q-S35 (19.98)
	Корпус муфты
	Рукоятка управления
	Рукоятка управления (09.2003)
	Трубчатая рукоятка с двумя ручками, Рукоятка управления
	рукоятка с двумя ручками
	рукоятка с двумя ручками (09.2003)
	Хвостовик
	Передача
	Передача
	Защитное приспособление
	Защитное приспособление при транспортировке
	Лямка - Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата




